Договор поставки  № ________________

г. Московская область, Немчиновка				                     	    «__» _______2019   г.

	Общество с ограниченной ответственностью «Кунцево Авто Лимитед», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице Генерального директора управляющей компании ООО "ТЦ "Кунцево Лимитед" Храпцова Юрия Александровича, действующего на основании Устава и договора о передаче полномочий единоличного исполнительного органа, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью ______________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице Генерального директора  ________________________ действующего на основании Устава, с другой стороны, именуемые в дальнейшем совместно «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. По настоящему Договору Поставщик обязуется  передавать отдельными партиями в собственность Покупателя товары, указанные в прайс-листе/каталоге/прейскуранте Поставщика (далее по тексту Договора именуемые – «товар»), а Покупатель обязуется принять и оплатить товар в порядке и на условиях настоящего Договора.
1.2. Количество, ассортимент, срок поставки и стоимость товара в каждой партии формируются на основании  Заявок на поставку (далее по тексту – «Заявка») Покупателя. Форма Заявки установлена в Приложении № 1 к настоящему Договору.

2. СОГЛАСОВАНИЕ УСЛОВИЙ ПОСТАВКИ
2.1. Заявка на поставку направляется уполномоченным представителем Покупателя  посредством (на выбор Покупателя):
- факсимильной связи;
- электронной почты в адрес уполномоченного представителя Поставщика;
2.2. Перечень лиц уполномоченных от имени Покупателя направлять Заявки, а также лиц уполномоченных от имени Поставщика принимать Заявки и подтверждать поставку, с указанием их электронных адресов и телефонов  согласован Сторонами в Приложении № 2 к настоящему Договору.
2.3. Поставщик не позднее следующего рабочего дня с момента (дня) получения Заявки обязан подтвердить возможность ее исполнения  либо внести соответствующие корректировки в заказ и уведомить об этом Покупателя, направив подтвержденную либо скорректированную заявку тем же способом, которым Заявка была получена.
2.4. В случае  согласия  Покупателя  с  условиями подтвержденной либо скорректированной поставки  товара, предложенными Поставщиком, Покупатель не позднее одного рабочего дня с момента (дня) получения подтверждения Поставщика уведомляет Поставщика о готовности принять товар.

3.  ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
3.1. Поставщик обязуется:
3.1.1. Своевременно поставлять  товар,  на  условиях,  согласованных Сторонами в Заявке.
3.1.2. Поставить товар в  количестве  и  ассортименте,  указанном  в согласованной Сторонами Заявке.
3.1.3. Поставить Покупателю товар, упакованный таким образом,  чтобы исключить его повреждение и/или уничтожение.
3.2. Покупатель обязуется:
3.2.1. Осмотреть и принять товар.
3.2.2. Своевременно произвести оплату товара.

4. СРОК и  ПОРЯДОК ПОСТАВКИ ТОВАРА
4.1.  Товар  поставляется  в  сроки,  согласованные  Сторонами в Заявке. Если срок поставки в Заявке не указан, то Поставщик обязан поставить товар не позднее 5 (пяти) рабочих дней с момента (даты) согласования Заявки. Поставщик имеет  право  досрочной  поставки  товара, только с предварительного согласия Покупателя.
4.2. Поставка товара производится путем самовывоза со склада поставщика по следующему адресу: 143026, Московская область, Одинцовский муниципальный район, г/п Одинцово, с. Немчиновка, ул. Московская, д.61.
4.3. Одновременно с передачей товара Поставщик предоставляет Покупателю надлежащим образом оформленные документы, в том числе, товарную накладную, оригинал счета и счет-фактуру,  документы, подтверждающие полномочия лица передающего товар от имени Поставщика (приказы, доверенности и т.д.).
4.4. Принятие товара по количеству, качеству и комплектности осуществляется Покупателем  либо его уполномоченным представителем  на складе поставщика.
4.5. В случае установления недостачи, некомплектности, повреждения либо несоответствия качества товара условиям настоящего Договора,  Сторонами составляется  соответствующий акт.
Поставщик обязан в срок не позднее 5 (пяти) рабочих дней со дня составления акта поставить недопоставленное, доукомплектовать недоукомплектованное или заменить повреждённый или имеющий недостатки товар при его наличии на складе Поставщика и в согласованные сроки с Покупателем при отсутствии товара на складе Поставщика. Все расходы с заменой товара осуществляются Поставщиком за его счёт.
4.6. Факт приемки товара Покупателем удостоверяется подписанием Сторонами товарной накладной.  В качестве формы товарной накладной Сторонами применяется унифицированная форма № ТОРГ-12, утвержденная Постановлением Госкомстата РФ № 132 от 25.12.1998г.

5. КАЧЕСТВО ТОВАРА и ГАРАНТИИ ПОСТАВЩИКА
5.1. Качество передаваемого Поставщиком  товара должно соответствовать:
-  стандартам, применяемым изготовителем и удостоверяться сертификатами соответствия и/или другими документами на русском языке, надлежащим образом подтверждающими качество и/или безопасность товара, и сопроводительной технической документацией при ее наличии,
- требованиям Покупателя, заявленным при  согласовании  условий  каждой партии поставки Товара.
5.2.  На весь поставляемый по настоящему Договору товар Поставщиком устанавливается гарантийный срок изготовителя, при условии установки, использования Товара официальными дилерскими станциями продолжительностью в один год с момента исполнения Поставщиком обязанности передать товар Покупателю, если иной гарантийный срок не установлен Поставщиком при передаче конкретной партии товара.
5.3. В случае, когда Покупателю  поставлен товар с недостатками, которые  делают его не пригодным для обычного использования, Покупатель вправе по  своему выбору потребовать от Поставщика:
     - замены соответствующей части товара в срок не позднее 30 (тридцати) рабочих дней с момента уведомления Поставщика об этом;
     - соразмерного уменьшения  установленной  цены  на  часть  товара  с недостатками.
5.4.  Если у Поставщика отсутствует возможность замены некачественного товара в срок, установленный Договором, Поставщик обязан по указанию Покупателя возвратить стоимость товара и забрать некачественный товар.
5.5.  Гарантийный срок, установленный Договором, продлевается на период, когда Покупатель не мог пользоваться товаром из-за обнаруженных в товаре недостатков, при условии, что Поставщик был извещен Покупателем об обнаружении недостатков в форме, установленной настоящим Договором для согласования Заявки.
5.6. Гарантийный срок на товар, предоставленный Поставщиком взамен некачественного товара, равен установленному Договором гарантийному сроку на замененный товар. Начало гарантийного срока на предоставленный взамен товар определяется моментом вручения этого товара Покупателю.
5.7. В случае поставки товара ненадлежащего качества Поставщик производит замену товара своими силами и за свой счет.

6. ЦЕНА ТОВАРА и ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
[bookmark: _GoBack]6.1.  Цена  товара (включая НДС, 20%) определяется в соответствии с действующими ценами Поставщика на дату подачи заявки и указывается в счетах, счетах-фактурах и товарных накладных к каждой партии товара, оформленных на основании заявки Покупателя. В случае изменения налоговой ставки действующей на момент отгрузки, оказания услуг, Стороны руководствуются положениями п.3 ст. 164 НК РФ.
6.2. Стоимость тары, упаковки товара входит в стоимость товара и отдельно Покупателем не оплачивается. Упаковка, в которой отпускается товар, должна соответствовать упаковке производителя. Тара из-под товара является одноразовой и не подлежит возврату Поставщику либо производителю товара.
В случае возврата Покупателем Поставщику товара ненадлежащего качества тара подлежит возврату совместно с таким товаром.
6.3. Расчеты между Сторонами за каждую партию  товара  производятся путем внесения предоплаты на расчетный счет Поставщика.

7. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
7.1. В случае нарушения  сроков поставки товара, Поставщик уплачивает Покупателю пеню  в размере 0,1% (ноль целых одной десятой процента) от стоимости не поставленного в срок товара за каждый день просрочки.
7.2. В случае нарушения сроков оплаты товара, Покупатель уплачивает Поставщику пеню в размере 0,1% (ноль целых одной десятой процента) от суммы просроченного платежа за каждый день просрочки.
7.3. Пени могут уплачиваться только при наличии предъявления Сторонами письменного требования об уплате. В противном случае размер пени равен 0%.
7.4. В случаях, не упомянутых в настоящем Договоре, стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

8. ПЕРЕХОД ПРАВА СОБСТВЕННОСТИ НА ТОВАР
8.1. Право собственности на товар переходит от Поставщика к Покупателю с момента его передачи представителем Поставщика на склад Покупателя и подписания товарной накладной представителем Покупателя.

9. ФОРС-МАЖОР.
9.1. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему Договору, если это неисполнение явилось следствием обстоятельств чрезвычайного характера, которые Стороны не могли ни предвидеть, ни предотвратить разумными действиями, к которым относятся, в том числе: наводнение, пожар, землетрясение и иные явления природы, а также война, военные действия, акты или действия государственных органов и любые другие общепризнанные обстоятельства чрезвычайного характера.
9.2. При наступлении указанных в п. 9.1. настоящего Договора обстоятельств Сторона, которая не в состоянии выполнить свои договорные обязательства, должна незамедлительно известить в письменной форме другую Сторону о начале и прекращении действия указанных обстоятельств, но в любом случае не позднее 10 (десяти) календарных дней после начала их действия. Несвоевременное уведомление о форс-мажорных обстоятельствах лишает соответствующую Сторону права на освобождение от договорных обязательств по причине указанных обстоятельств.
9.3. В случаях, предусмотренных в п. 9.1. настоящего Договора, срок выполнения Сторонами обязательств по настоящему Договору отодвигается соразмерно времени, в течение которого действуют такие обстоятельства и их последствия, или по согласованию Сторон настоящий Договор может быть аннулирован.

10. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА и ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
10.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания Сторонами. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, один - для Поставщика, один - для Покупателя. Все экземпляры идентичны и имеют равную юридическую силу. Срок действия Договора  до 31 декабря 2019 года. В части неисполненных обязательств Договор действует до момента их надлежащего исполнения Сторонами.
10.2. Все заявки, подтверждения и согласия  оформляются  Сторонами  в письменном  виде и направляются для исполнения способами, указанными в п.2.1. настоящего Договора.
10.3. Все изменения и дополнения к настоящему Договору будут иметь силу, если они исполнены в письменной форме и подписаны лицами, уполномоченными Поставщиком и Покупателем.
10.4. Договор может быть расторгнут любой из сторон путем направления письменного уведомления об этом другой стороне за 30 (тридцать) рабочих дней до даты расторжения Договора. При этом Покупатель обязан полностью оплатить Поставщику поставленный по товарной накладной Товар до даты расторжения Договора.
10.5. Договор автоматически продлевается на следующий календарный год, если ни одна из Сторон не менее чем за 10 (десяти) рабочих дней до истечения срока действия Договора не уведомит в письменном виде другую Сторону об отказе от дальнейшего продления срока действия Договора на тех же условиях. Количество раз продлений договора не ограничено.
10.6. С целью контроля за качеством обслуживания клиентов, а также недопущения злоупотреблений, Покупатель дает согласие на видеонаблюдение на территории дилерского центра  и прилегающих  к нему территориях, запись телефонных переговоров с работниками Поставщика; контроль электронной и бумажной переписки с работниками Поставщика,  а также обработку полученных данных и использование для целей внутренних проверок Поставщика и привлечения к ответственности Стороны, нарушившей условия настоящего Договора и/или действующие нормативные акты.
10.7. Поставщик не вправе передавать свои права и обязанности но настоящему Договору третьей стороне без письменного согласия Покупателя.
10.8. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть в процессе выполнения Договора, стороны будут решать в претензионном порядке. Срок ответа на претензию составляет 15 (пятнадцать) рабочих дней с момента (дня) получения. При невозможности решить спор мирным путем, спор передается на разрешение Арбитражного суда г. Москвы.

10. АДРЕСА и РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Покупатель: ____________________

	Поставщик:

	ООО «Кунцево Авто Лимитед»
Юридический адрес:
143026, Московская обл., Одинцовский р-н,
гп Одинцово, с. Немчиновка, ул. Московская, д. 61,
комната 405

Фактический и почтовый адрес:
143026, Московская обл., Одинцовский р-н,
гп Одинцово, с. Немчиновка, ул. Московская, д. 61,
комната 405

ИНН 5032271813  КПП  503201001
Р/с 40702810938000134692
в ПАО "СБЕРБАНК РОССИИ" г. Москва
К/с 30101810400000000225
БИК 044525225

	Генеральный директор
____________________

______________________ ________________
                        М.п.

	Генеральный директор
ООО «ТЦ «Кунцево Лимитед»
управляющей компании
ООО «Кунцево Авто Лимитед»

_____________________ Храпцов Ю.А.
М.п.

Приложение № 1
                                                                                                     к Договору поставки № __________
от «__» __________  2019   г.

ЗАЯВКА
на поставку товара

Просим поставить и передать следующий товар, приемку и оплату гарантируем:

	№
п/п
	Наименование/ ассортимент
	Количество
	Стоимость
(руб)

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	ИТОГО

Срок поставки товара по настоящей Заявке не позднее «___» ____________ 201__ года

Дополнительные условия:_____________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________

Ответственный представитель Покупателя:
	Должность
	ФИО

Форма согласована:

	Генеральный директор
______________________

________________________ _____________
                        М.п.
	Генеральный директор
ООО «ТЦ «Кунцево Лимитед»
управляющей компании
ООО «Кунцево Авто Лимитед»

_____________________ Храпцов Ю.А.
М.п.

Приложение № 2
к Договору поставки № _____________
от «___» ____________ 2019 г.

Настоящим Стороны утверждают лиц, уполномоченных  подавать заявки на поставку товара, выдавать подтверждения и согласия в рамках взаимодействия по Договору и согласовывают их адреса электронных и факсимильных средств связи.

От имени Покупателя:

	Ф.И.О.

	Должность
	Адрес электронной почты
	Телефон /факс

От имени Поставщика:

	Ф.И.О.

	Должность
	Адрес электронной почты
	Телефон /факс

	Корнеев Александр

	Менеджер по продаже запчастей
	KorneevAU@kuntsevo.com
	495-933-40-33 доб.7023

	Попов Павел

	Менеджер по продаже запчастей
	ppopov@kuntsevo.com
	495-933-40-33 доб.7023

	Лазарев Сергей

	Руководитель ОЗЧ
	lazarevsv@kuntsevo.com

	495-933-40-33 доб.7004

	От имени Покупателя:

	От имени Поставщика:

	Генеральный директор
ООО ____________

__________________ ______________
                        М.п.
	Генеральный директор
ООО «ТЦ «Кунцево Лимитед»
управляющей компании
ООО «Кунцево Авто Лимитед»

_____________________ Храпцов Ю.А.
М.п.